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Wyswietlenie uzytkownikowi btedéw podczas kontroli poprawnosci
Wyswietlanie komunikatow kontroli poprawnosci

Wyswietlanie btedéw kontroli poprawnosci na poziomie wtasciwosci
Wyswietlanie bteddéw kontroli poprawnosci na poziomie modelu
Definiowanie regut poprawnosci za pomocg metadanych
Tworzenie wtasnego atrybutu kontroli poprawnosci

Uzycie kontroli poprawnosci po stronie klienta

Wykonywanie zdalnej kontroli poprawnosci

Podsumowanie

Rozdziatl 28. Rozpoczecie pracy z ASP.NET Core Identity
Utworzenie przyktadowego projektu

Utworzenie kontrolera i widoku

Konfiguracja ASP.NET Core Identity

Utworzenie klasy uzytkownika

Utworzenie klasy kontekstu bazy danych

Konfigurowanie ciggu tekstowego potaczenia z baza danych
Utworzenie bazy danych systemu ASP.NET Core Identity
Uzywanie systemu ASP.NET Core Identity

Lista kont uzytkownikow

Utworzenie konta uzytkownika

Kontrola poprawnosci hasta

Kontrola poprawnosci informacji o uzytkowniku

Ukonczenie przygotowania funkcji administracyjnych
Implementacja funkcji usuniecia konta uzytkownika
Implementacja funkcji edycji konta uzytkownika
Podsumowanie

Rozdziat 29. Uzycie ASP.NET Core Identity
Utworzenie przyktadowego projektu
Uwierzytelnianie uzytkownika

Przygotowanie do implementacji uwierzytelniania
Dodanie funkcji uwierzytelniania uzytkownika
Testowanie uwierzytelniania

Uwierzytelnianie uzytkownika z uwzglednieniem roli
Tworzenie i usuwanie rol

Zarzadzanie uzytkownikami przypisanymi do roli
Uzywanie rél podczas autoryzacji

Przygotowanie bazy danych

Podsumowanie

829
830
831
832
832
834
835
838
840
843
845
848
851
853
856
859

861
862
863
865
865
867
867
869
870
870
872
876
884
889
890
891
896

897
897
898
900
903
905
906
907
912
917
921
924



Rozdziat 30. Zaawansowane funkcje ASP.NET Core Identity
Utworzenie przyktadowego projektu

Dodawanie kolejnych witasciwosci do klasy przedstawiajacej
uzytkownika

Przygotowanie do migracji bazy danych

Testowanie nowych wtasciwosci

Praca z oswiadczeniami i politykq

Poznajemy os$wiadczenie

Tworzenie o$wiadczenia

Uzycie polityki autoryzacji

Uzycie polityki w celu autoryzacji dostepu do zasobu
Uwierzytelnianie za pomocg dostawcy zewnetrznego
Zarejestrowanie aplikacji w Google

Wigczenie uwierzytelniania za pomocg Google
Podsumowanie

Rozdziat 31. Konwencje dotyczace modelu i ograniczenia akcji
Utworzenie przyktadowego projektu
Utworzenie modelu widoku, kontrolera i widoku
Uzywanie modelu aplikacji i konwencji modelu
Poznajemy model aplikacji

Role konwencji modelu

Utworzenie konwencji modelu

Kolejnos¢ wykonywania konwencji modelu
Utworzenie globalnych konwencji modelu
Uzywanie ograniczen akcji

Przygotowanie przyktadowego projektu
Poznajemy ograniczenie akcji

Utworzenie ograniczenia akcji

Spetnianie zaleznos$ci w ograniczeniu akcji
Podsumowanie

Skorowidz

925
926

926
930
931
931
932
936
939
945
950
951
951
956

957
957
958
960
961
965
965
970
971
973
973
975
976
981
983

985

oprac. BPK



